Kiekis Vieneto kaina, eurais be PVM  

(pildo tiekėjas) 

1 2 3 4 5 

1. 

Tinklo įranga 

(komutatoriai) 

kompl. 50 2.045,00 

Bendra pasiūlymo kaina eurais be PVM (lentelės 4 stulpelyje 

nurodytam prekių kiekiui) (skaičiais ir žodžiais)  

102.250,00 

Vienas šimtas du tūkstančiai du 
šimtai penkiasdešimt eurų ir 0 centų 

PVM mokestis (skaičiais ir žodžiais) 21.472,50 

Dvidešimt vienas tūkstantis keturi 

šimtai septyniasdešimt du eurai ir 50 
centų 

Bendra pasiūlymo kaina eurais su PVM (lentelės 4 stulpelyje 

nurodytam prekių kiekiui) (skaičiais ir žodžiais) 

123.722,50  

Vienas šimtas dvidešimt trys 

tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt 
du eurai ir 50 centų 

Pastabos:  

a) kaina su PVM pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio; 

b) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti eilutės